
 

1 

DIRECTUM-25360-333395  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29.12.2015 №  1979/18-03/2015 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Безопасность в Чеховском муниципальном районе"    
 

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом Чеховского муниципального района и 

решением Совета депутатов Чеховского муниципального района от 

22.12.2014 №110/27 «О бюджете Чеховского муниципального района на 2015 

год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Безопасность в Чеховском муниципальном 

районе», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 03.10.2014 № 1700/18-1 (с изменениями от 

25.02.2015 № 0055/18-03/2015, 14.04.2015 № 0260/18-03/2015, от 30.06.2015 

№ 0631/21-01/2015, от 07.08.2015 № 0846/18-03/2015, от 30.09.2015 № 

1175/18-03/2015, от 20.11.2015 № 1583/18-03/2015). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Фриша Д.В. 
 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-333395  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 29.12.2015 №  1979/18-03/2015 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность в Чеховском муниципальном районе», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 03.10.2014 № 1700/18-1 (с 

изменениями от 25.02.2015 № 0055/18-03/2015, 14.04.2015 № 0260/18-03/2015, 30.06.2015 № 0631/21-01/2015, от 

07.08.2015 № 0846/18-03/2015, от 30.09.2015 № 1175/18-03/2015, от 20.11.2015 № 1583/18-03/2015) (далее – Программа).    

 

1.  В разделе 1.: 

1.1. в строке «Средства бюджета Чеховского муниципального района» цифры «305606,0» заменить цифрами «300754,5», 

цифры «40943,0» заменить цифрами «36091,5». 

2. в разделе 3.: 

2.1. в подпрограмме 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»: 

2.1.1. в п. 1. цифры «38134,3» заменить цифрами «37721,1»; 

2.1.2. в п. 2. цифры «145180,6» заменить цифрами «145265,0»; 

2.1.3. в п. 3. цифры «630,0» заменить цифрами «420,0»; 

2.1.4. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «183944,9» заменить цифрами «183406,1». 

2.2. в подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»: 

2.2.1. в п. 1. цифры «250,0» заменить цифрами «200,0»; 

2.2.2. в п. 2. цифры «28601,8» заменить цифрами «24839,0»; 

2.2.3. в п. 3. цифры «23999,8» заменить цифрами «23055,6»; 

2.2.4. в п. 4. цифры «23484,0» заменить цифрами «23437,1»; 

2.2.5. в п. 5. цифры «45325,5» заменить цифрами «45816,7»; 

2.2.6. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «121661,1» заменить цифрами «117348,4»; 

2.2.7. в строке «Всего по Программе» цифры «305606,0» заменить цифрами «300754,5». 



 

3 

DIRECTUM-25360-333395  

3. в разделе 4.: 

3.1. в подпрограмме 1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений»: 

3.1.1. в пункте 1.1.1. цифры «13529,0» заменить цифрами «13849,2», цифры «489,0» заменить цифрами «809,2»; 

3.1.2. в пункте 1.1.6. цифры «482,0» заменить цифрами «0,0»; 

3.1.3. в пункте 1.3.2. цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; 

3.1.4. в пункте 1.5. цифры «1123,3» заменить цифрами «1021,9», цифры «305,3» заменить цифрами «203,9»; цифры 

«210,2» заменить цифрами «168,9», цифры «42,2» заменить цифрами «0,9»; цифры «307,4» заменить цифрами «247,3», 

цифры «61,4» заменить цифрами «1,3»; 

3.1.5. в строке «Всего» цифры «38134,3» заменить цифрами «37721,1», цифры «3526,3» заменить цифрами «3113,1»;   

3.1.6. в пункте 2.1.1. цифры «14367,2» заменить цифрами «14327,2», цифры «367,2» заменить цифрами «327,2»; 

3.1.7. в пункте 2.1.2. цифры «1240,0» заменить цифрами «1692,0», слова «2015 год – 0,0» заменить словами «2015 год – 

452,0»; 

3.1.8. в пункте 2.1.3. цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; 

3.1.9. в пункте 2.2. цифры «9840,0» заменить цифрами «9717,9», цифры «1800,0» заменить цифрами «1677,9»; 

3.1.10. в пункте 2.4.3. цифры «113166,0» заменить цифрами «113130,8», цифры «9486,0» заменить цифрами «9450,8»; 

3.1.11. в пункте 2.4.5. цифры «326,0» заменить цифрами «305,7»; 

3.1.12. в строке «Всего» цифры «145180,6» заменить цифрами «145265,0», цифры «12636,6» заменить цифрами 

«12721,0»;    

3.1.13. в пункте 3.1.1. цифры «180,0» заменить цифрами «120,0», слова «2015 год – 60,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

3.1.14. в пункте 3.1.2. цифры «450,0» заменить цифрами «300,0», слова «2015 год – 150,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

3.1.15. в строке «Всего» цифры «630,0» заменить цифрами «420,0», слова «2015 год – 210,0» заменить словами «2015 год 

– 0,0»; 

3.1.16. в строке «Всего по подпрограмме 1:» цифры «183944,9» заменить цифрами «183406,1», цифры «16372,9» 

заменить цифрами «15834,1».    

3.2. в подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»: 



 

4 

DIRECTUM-25360-333395  

3.2.1. в пункте 4.1. цифры «250,0» заменить цифрами «200,0», слова «2015 год – 50,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

3.2.2. в строке «Всего» цифры «250,0» заменить цифрами «200,0», слова «2015 год – 50,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

3.2.3. в пункте 5.1.1. цифры «4158,2» заменить цифрами «2050,7», цифры «3038,2» заменить цифрами «930,7»; цифры 

«3121,7» заменить цифрами «1128,3», цифры «2921,7» заменить цифрами «928,3»; цифры «237,5» заменить цифрами 

«191,0», цифры «47,5» заменить цифрами «1,0»; цифры «345,0» заменить цифрами «277,4», цифры «69,0» заменить 

цифрами «1,4»; 

3.2.4. п. 5.1.3. исключить; 

3.2.5. в пункте 5.3. цифры «5147,8» заменить цифрами «5008,3», цифры «419,8» заменить цифрами «280,3»; цифры 

«522,0» заменить цифрами «465,2», цифры «58,0» заменить цифрами «1,2»; цифры «760,4» заменить цифрами «677,7», 

цифры «84,4» заменить цифрами «1,7»; 

3.2.6. в пункте 5.4. цифры «2670,0» заменить цифрами «2660,0», цифры «430,0» заменить цифрами «420,0»; 

3.2.7. в пункте 5.5. цифры «1934,6» заменить цифрами «1620,0», цифры «334,6» заменить цифрами «20,0»; 

3.2.8. в пункте 5.6. цифры «8680,0» заменить цифрами «7980,0», цифры «1736,0» заменить цифрами «1036,0»; 

3.2.9. п. 5.7. исключить; 

3.2.10. в строке «Всего» цифры «28601,8» заменить цифрами «24839,0», цифры «6449,8» заменить цифрами «2687,0». 

3.2.11. в пункте 6.1.2. цифры «82,0» заменить цифрами «179,6»; 

3.2.12. в пункте 6.2. цифры «11410,7» заменить цифрами «11366,6», цифры «3010,7» заменить цифрами «2966,6»; 

3.2.13. в пункте 6.4.1. цифры «3878,9» заменить цифрами «3528,7», цифры «1023,9» заменить цифрами «673,7»; 

3.2.14. в пункте 6.4.2. цифры «2484,2» заменить цифрами «2417,2», цифры «204,2» заменить цифрами «137,2»; 

3.2.15. в пункте 6.4.3. цифры «2820,1» заменить цифрами «2368,8», цифры «1060,1» заменить цифрами «608,8»; 

3.2.16. в пункте 6.4.4. цифры «500,0» заменить цифрами «495,0»; 

3.2.17. в пункте 6.4.5. цифры «40,0» заменить цифрами «36,5»; 

3.2.18. в пункте 6.4.6. цифры «1401,7» заменить цифрами «1281,0», цифры «441,7» заменить цифрами «321,0»; 

3.2.19. в строке «Всего» цифры «23999,8» заменить цифрами «23055,6», цифры «6544,8» заменить цифрами «5600,6». 

3.2.20. в пункте 7.1. цифры «20384,0» заменить цифрами «20379,0», цифры «100,0» заменить цифрами «95,0»; цифры 

«18952,0» заменить цифрами «18947,0», цифры «100,0» заменить цифрами «95,0»; 



 

5 

DIRECTUM-25360-333395  

3.2.21. в пункте 7.2. цифры «500,0» заменить цифрами «458,1», слова «2015 год – 100,0» заменить словами «2015 год – 

58,1»; 

3.2.22. в строке «Всего» цифры «23484,0» заменить цифрами «23437,1», цифры «200,0» заменить цифрами «153,1». 

3.2.23. дополнить п. 8.5. следующего содержания: 

« 

»; 

3.2.24. в строке «Всего» цифры «45325,5» заменить цифрами «45816,7», цифры «11325,5» заменить цифрами «11816,7»; 

3.2.25. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «121661,1» заменить цифрами «117348,4», цифры «24570,1» 

заменить цифрами «20257,4»; 

3.2.26. в строке «Всего по Программе:» цифры «305606,0» заменить цифрами «300754,5», цифры «40943,0» заменить 

цифрами «36091,5». 

4. В разделе 5.: 

4.1. в подразделе 5.1.: 

4.1.1.в строке «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных 

средств, в том числе по годам» цифры «183944,9» заменить цифрами «183406,1», цифры «16372,9» заменить цифрами 

«15834,1». 

4.2. в подразделе 5.2.: 

4.2.1. в п. 1. цифры «38134,3» заменить цифрами «37721,1»; 

4.2.2. в п. 2. цифры «145180,6» заменить цифрами «145265,0»; 

4.2.3. в п. 3. цифры «630,0» заменить цифрами «420,0»; 

4.2.4. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «183944,9» заменить цифрами «183406,1». 

4.3. в подразделе 5.3.: 

4.3.1. в пункте 1.1.1. цифры «13529,0» заменить цифрами «13849,2», цифры «489,0» заменить цифрами «809,2»; 

4.3.2. в пункте 1.1.6. цифры «482,0» заменить цифрами «0,0»; 

8.5. Расходы на погашение кредиторской задолженности за монтаж линейно-кабельной связи МКУ 

«ЕДДС  Чеховского муниципального района» 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

Смета 

Администрации 

Чеховского 

муниципального 

района 

Всего: 491,2 

2015 год – 491,2 

2016 год – 0,0 

2017 год – 0,0 

2018 год – 0,0 

2019 год – 0,0 

 



 

6 

DIRECTUM-25360-333395  

4.3.3. в пункте 1.3.2. цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; 

4.3.4. в пункте 1.5. цифры «1123,3» заменить цифрами «1021,9», цифры «305,3» заменить цифрами «203,9»; цифры 

«210,2» заменить цифрами «168,9», цифры «42,2» заменить цифрами «0,9»; цифры «307,4» заменить цифрами «247,3», 

цифры «61,4» заменить цифрами «1,3»; 

4.3.5. в строке «Всего» цифры «38134,3» заменить цифрами «37721,1», цифры «3526,3» заменить цифрами «3113,1»;   

4.3.6. в пункте 2.1.1. цифры «14367,2» заменить цифрами «14327,2», цифры «367,2» заменить цифрами «327,2»; 

4.3.7. в пункте 2.1.2. цифры «1240,0» заменить цифрами «1692,0», слова «2015 год – 0,0» заменить словами «2015 год – 

452,0»; 

4.3.8. в пункте 2.1.3. цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; 

4.3.9. в пункте 2.2. цифры «9840,0» заменить цифрами «9717,9», цифры «1800,0» заменить цифрами «1677,9»; 

4.3.10. в пункте 2.4.3. цифры «113166,0» заменить цифрами «113130,8», цифры «9486,0» заменить цифрами «9450,8»; 

4.3.11. в пункте 2.4.5. цифры «326,0» заменить цифрами «305,7»; 

4.3.12. в строке «Всего» цифры «145180,6» заменить цифрами «145265,0», цифры «12636,6» заменить цифрами 

«12721,0»;    

4.3.13. в пункте 3.1.1. цифры «180,0» заменить цифрами «120,0», слова «2015 год – 60,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

4.3.14. в пункте 3.1.2. цифры «450,0» заменить цифрами «300,0», слова «2015 год – 150,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

4.3.15. в строке «Всего» цифры «630,0» заменить цифрами «420,0», слова «2015 год – 210,0» заменить словами «2015 год 

– 0,0»; 

4.3.16. в строке «Всего по подпрограмме 1:» цифры «183944,9» заменить цифрами «183406,1», цифры «16372,9» 

заменить цифрами «15834,1».    

4.4. в подразделе 5.4.: 

4.4.1. в пункте 1.1.1. цифры «13529,0» заменить цифрами «13849,2», цифры «489,0» заменить цифрами «809,2»; 

4.4.2. в пункте 1.1.6. цифры «482,0» заменить цифрами «0,0»; 

4.4.3. в пункте 1.3.2. цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; 



 

7 

DIRECTUM-25360-333395  

4.4.4. в пункте 1.5. цифры «1123,3» заменить цифрами «1021,9», цифры «305,3» заменить цифрами «203,9»; цифры 

«210,2» заменить цифрами «168,9», цифры «42,2» заменить цифрами «0,9»; цифры «307,4» заменить цифрами «247,3», 

цифры «61,4» заменить цифрами «1,3»; 

4.4.5. в строке «Всего» цифры «38134,3» заменить цифрами «37721,1», цифры «3526,3» заменить цифрами «3113,1»;   

4.4.6. в пункте 2.1.1. цифры «14367,2» заменить цифрами «14327,2», цифры «367,2» заменить цифрами «327,2»; 

4.4.7. в пункте 2.1.2. цифры «1240,0» заменить цифрами «1692,0», слова «2015 год – 0,0» заменить словами «2015 год – 

452,0»; 

4.4.8. в пункте 2.1.3. цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»; 

4.4.9. в пункте 2.2. цифры «9840,0» заменить цифрами «9717,9», цифры «1800,0» заменить цифрами «1677,9»; 

4.4.10. в пункте 2.4.3. цифры «113166,0» заменить цифрами «113130,8», цифры «9486,0» заменить цифрами «9450,8»; 

4.4.11. в пункте 2.4.5. цифры «326,0» заменить цифрами «305,7»; 

4.4.12. в строке «Всего» цифры «145180,6» заменить цифрами «145265,0», цифры «12636,6» заменить цифрами 

«12721,0»;    

4.4.13. в пункте 3.1.1. цифры «180,0» заменить цифрами «120,0», слова «2015 год – 60,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

4.4.14. в пункте 3.1.2. цифры «450,0» заменить цифрами «300,0», слова «2015 год – 150,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

4.4.15. в строке «Всего» цифры «630,0» заменить цифрами «420,0», слова «2015 год – 210,0» заменить словами «2015 год 

– 0,0»; 

4.4.16. в строке «Всего по подпрограмме 1:» цифры «183944,9» заменить цифрами «183406,1», цифры «16372,9» 

заменить цифрами «15834,1».    

5. В разделе 6.: 

5.1. в подразделе 6.1.: 

5.1.1.в строке «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных 

средств, в том числе по годам» цифры «121661,1» заменить цифрами «117348,4», цифры «24570,1» заменить цифрами 

«20257,4». 

5.2. в подразделе 6.2.: 

5.2.1. в п. 1. цифры «250,0» заменить цифрами «200,0»; 



 

8 

DIRECTUM-25360-333395  

5.2.2. в п. 2. цифры «28601,8» заменить цифрами «24839,0»; 

5.2.3. в п. 3. цифры «23999,8» заменить цифрами «23055,6»; 

5.2.4. в п. 4. цифры «23484,0» заменить цифрами «23437,1»; 

5.2.5. в п. 5. цифры «45325,5» заменить цифрами «45816,7»; 

5.2.6. в строке «Всего по подпрограмме» цифры «121661,1» заменить цифрами «117348,4». 

5.3. в подразделе 6.3.: 

5.3.1. в пункте 1.1. цифры «250,0» заменить цифрами «200,0», слова «2015 год – 50,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

5.3.2. в строке «Всего» цифры «250,0» заменить цифрами «200,0», слова «2015 год – 50,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

5.3.3. в пункте 2.1.1. цифры «4158,2» заменить цифрами «2050,7», цифры «3038,2» заменить цифрами «930,7»; цифры 

«3121,7» заменить цифрами «1128,3», цифры «2921,7» заменить цифрами «928,3»; цифры «237,5» заменить цифрами 

«191,0», цифры «47,5» заменить цифрами «1,0»; цифры «345,0» заменить цифрами «277,4», цифры «69,0» заменить 

цифрами «1,4»; 

5.3.4. п. 2.1.3. исключить; 

5.3.5. в пункте 2.3. цифры «5147,8» заменить цифрами «5008,3», цифры «419,8» заменить цифрами «280,3»; цифры 

«522,0» заменить цифрами «465,2», цифры «58,0» заменить цифрами «1,2»; цифры «760,4» заменить цифрами «677,7», 

цифры «84,4» заменить цифрами «1,7»; 

5.3.6. в пункте 2.4. цифры «2670,0» заменить цифрами «2660,0», цифры «430,0» заменить цифрами «420,0»; 

5.3.7. в пункте 2.5. цифры «1934,6» заменить цифрами «1620,0», цифры «334,6» заменить цифрами «20,0»; 

5.3.8. в пункте 2.6. цифры «8680,0» заменить цифрами «7980,0», цифры «1736,0» заменить цифрами «1036,0»; 

5.3.9. п. 2.7. исключить; 

5.3.10. в строке «Всего» цифры «28601,8» заменить цифрами «24839,0», цифры «6449,8» заменить цифрами «2687,0». 

5.3.11. в пункте 3.1.2. цифры «82,0» заменить цифрами «179,6»; 

5.3.12. в пункте 3.2. цифры «11410,7» заменить цифрами «11366,6», цифры «3010,7» заменить цифрами «2966,6»; 

5.3.13. в пункте 3.4.1. цифры «3878,9» заменить цифрами «3528,7», цифры «1023,9» заменить цифрами «673,7»; 

5.3.14. в пункте 3.4.2. цифры «2484,2» заменить цифрами «2417,2», цифры «204,2» заменить цифрами «137,2»; 

5.3.15. в пункте 3.4.3. цифры «2820,1» заменить цифрами «2368,8», цифры «1060,1» заменить цифрами «608,8»; 



 

9 

DIRECTUM-25360-333395  

5.3.16. в пункте 3.4.4. цифры «500,0» заменить цифрами «495,0»; 

5.3.17. в пункте 3.4.5. цифры «40,0» заменить цифрами «36,5»; 

5.3.18. в пункте 3.4.6. цифры «1401,7» заменить цифрами «1281,0», цифры «441,7» заменить цифрами «321,0»; 

5.3.19. в строке «Всего» цифры «23999,8» заменить цифрами «23055,6», цифры «6544,8» заменить цифрами «5600,6». 

5.3.20. в пункте 4.1. цифры «20384,0» заменить цифрами «20379,0», цифры «100,0» заменить цифрами «95,0»; цифры 

«18952,0» заменить цифрами «18947,0», цифры «100,0» заменить цифрами «95,0»; 

5.3.21. в пункте 4.2. цифры «500,0» заменить цифрами «458,1», слова «2015 год – 100,0» заменить словами «2015 год – 

58,1»; 

5.3.22. в строке «Всего» цифры «23484,0» заменить цифрами «23437,1», цифры «200,0» заменить цифрами «153,1». 

5.3.23. дополнить п. 5.5. следующего содержания: 

« 

»; 

5.3.24. в строке «Всего» цифры «45325,5» заменить цифрами «45816,7», цифры «11325,5» заменить цифрами «11816,7»; 

5.3.25. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «121661,1» заменить цифрами «117348,4», цифры «24570,1» 

заменить цифрами «20257,4». 

5.4. в подразделе 6.4.: 

5.4.1. в пункте 1.1. цифры «250,0» заменить цифрами «200,0», слова «2015 год – 50,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

5.4.2. в строке «Всего» цифры «250,0» заменить цифрами «200,0», слова «2015 год – 50,0» заменить словами «2015 год – 

0,0»; 

5.4.3. в пункте 2.1.1. цифры «4158,2» заменить цифрами «2050,7», цифры «3038,2» заменить цифрами «930,7»; цифры 

«3121,7» заменить цифрами «1128,3», цифры «2921,7» заменить цифрами «928,3»; цифры «237,5» заменить цифрами 

«191,0», цифры «47,5» заменить цифрами «1,0»; цифры «345,0» заменить цифрами «277,4», цифры «69,0» заменить 

цифрами «1,4»; 

5.5. Расходы на погашение кредиторской задолженности за монтаж линейно-кабельной связи МКУ 

«ЕДДС Чеховского муниципального района» 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

Смета 

Администрации 

Чеховского 

муниципального 

района 

Всего: 491,2 

2015 год – 491,2 

2016 год – 0,0 

2017 год – 0,0 

2018 год – 0,0 

2019 год – 0,0 

 



 

10 

DIRECTUM-25360-333395  

5.4.4. п. 2.1.3. исключить; 

5.4.5. в пункте 2.3. цифры «5147,8» заменить цифрами «5008,3», цифры «419,8» заменить цифрами «280,3»; цифры 

«522,0» заменить цифрами «465,2», цифры «58,0» заменить цифрами «1,2»; цифры «760,4» заменить цифрами «677,7», 

цифры «84,4» заменить цифрами «1,7»; 

5.4.6. в пункте 2.4. цифры «2670,0» заменить цифрами «2660,0», цифры «430,0» заменить цифрами «420,0»; 

5.4.7. в пункте 2.5. цифры «1934,6» заменить цифрами «1620,0», цифры «334,6» заменить цифрами «20,0»; 

5.4.8. в пункте 2.6. цифры «8680,0» заменить цифрами «7980,0», цифры «1736,0» заменить цифрами «1036,0»; 

5.4.9. п. 2.7. исключить; 

5.4.10. в строке «Всего» цифры «28601,8» заменить цифрами «24839,0», цифры «6449,8» заменить цифрами «2687,0». 

5.4.11. в пункте 3.1.2. цифры «82,0» заменить цифрами «179,6»; 

5.4.12. в пункте 3.2. цифры «11410,7» заменить цифрами «11366,6», цифры «3010,7» заменить цифрами «2966,6»; 

5.4.13. в пункте 3.4.1. цифры «3878,9» заменить цифрами «3528,7», цифры «1023,9» заменить цифрами «673,7»; 

5.4.14. в пункте 3.4.2. цифры «2484,2» заменить цифрами «2417,2», цифры «204,2» заменить цифрами «137,2»; 

5.4.15. в пункте 3.4.3. цифры «2820,1» заменить цифрами «2368,8», цифры «1060,1» заменить цифрами «608,8»; 

5.4.16. в пункте 3.4.4. цифры «500,0» заменить цифрами «495,0»; 

5.4.17. в пункте 3.4.5. цифры «40,0» заменить цифрами «36,5»; 

5.4.18. в пункте 3.4.6. цифры «1401,7» заменить цифрами «1281,0», цифры «441,7» заменить цифрами «321,0»; 

5.4.19. в строке «Всего» цифры «23999,8» заменить цифрами «23055,6», цифры «6544,8» заменить цифрами «5600,6». 

5.4.20. в пункте 4.1. цифры «20384,0» заменить цифрами «20379,0», цифры «100,0» заменить цифрами «95,0»; цифры 

«18952,0» заменить цифрами «18947,0», цифры «100,0» заменить цифрами «95,0»; 

5.4.21. в пункте 4.2. цифры «500,0» заменить цифрами «458,1», слова «2015 год – 100,0» заменить словами «2015 год – 

58,1»; 

5.4.22. в строке «Всего» цифры «23484,0» заменить цифрами «23437,1», цифры «200,0» заменить цифрами «153,1». 

5.4.23. дополнить п. 5.5. следующего содержания: 

 

 

 



 

11 

DIRECTUM-25360-333395  

« 

»; 

5.4.24. в строке «Всего» цифры «45325,5» заменить цифрами «45816,7», цифры «11325,5» заменить цифрами «11816,7»; 

5.4.25. в строке «Всего по подпрограмме 2:» цифры «121661,1» заменить цифрами «117348,4», цифры «24570,1» 

заменить цифрами «20257,4». 

 

 

 

 

 

5.5.  Расходы на погашение кредиторской 

задолженности за монтаж линейно-

кабельной связи МКУ «ЕДДС Чеховского 
муниципального района» 

- Средства бюджета 

Чеховского муниципального 

района 

2015 г.  491,2 491,2 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление по вопросам 

территориальной и 

экономической безопасности  

 


